
 

 
DETERMINA n. 289 del  24.10.2024 

 
Oggetto:  Appalto “Servizio di Ristorazione e di Gestione dell’Azienda Spaccio Bar “Caffè Novecento” – 

periodo 01/07/2023 al 30/06/2026 – Surroga componente del Team di Lavoro. 
 
Questo giorno di giovedì, 24 ottobre 2024   
 

IL SEGRETARIO – DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO che con Determina n. 144 del 12/05/2023 veniva rinnovato per ulteriore triennio, 
01/07/2023 – 30/06/2026, l’Appalto del Servizio di Ristorazione e di Gestione dell’Azienda Spaccio Bar  
“Caffè Novecento”, aggiudicato con determina  n.164 del 15/05/2020 alla Ditta Sodexo S.p.A. per il 
periodo 01.07.2020 – 30.06.2023; 
 
RICHIAMATA la determina n. 11 del 12/01/2024, con la quale veniva aggiornato il Team di Lavoro 
deputato ai controlli Aziendali HACCP e contrattuali inerenti al Servizio di Ristorazione e di Gestione 
dell’Azienda Spaccio Bar  “Caffè Novecento”, per il periodo 01.07.2023 – 30.06.2026; 
 
TENUTO CONTO che la dott.ssa Sandra Nicoletto dal 01/08/2024 è cessata dal servizio; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione Consiliare n. 38 del 23 settembre 2024, con la quale la scrivente è stata 
assunta in servizio, tramite l’istituto del comando, per trenta mesi a decorrere dal 1° ottobre 2024  fino al 
31.03.2027, con l’incarico di Segretario Direttore Generale di Altavita–IRA; 
 
RITENUTO opportuno provvedere alla surroga della dott.ssa Sandra Nicoletto con la dott.ssa Adelaide 
Biondaro, attuale Operatore del Settore Alimentare, nel Team di Lavoro di cui alla determina n. 11/2024, 
sopra citata; 
 
RICHIAMATO  il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei Servizi approvato con D.C. n. 22 del 3 
aprile 2023 e  ss. mm. e ii., nonché tutti gli altri atti amministrativi di natura organizzativa; 
  

DETERMINA 
 

1)  Di procedere con la surroga di un componente del Team di Lavoro nei termini espressi nelle 
premesse, dando atto che il gruppo risulta così composto: 
dott.ssa Adelaide Biondaro O.S.A. 
dott. Alberto Barzaghi Responsabile dell’Esecuzione 
dott.ssa Anna Franz   Responsabile Qualità e responsabile HACCP 
arch. Simona Campedel Controllo Procedure Manutenzione e Tarature previste; 

 
2) di notificare il presente atto a tutti i componenti del Team di Lavoro di cui al punto 1) del presente 

atto. 
IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE      

f.to. Adelaide Biondaro 
                                                                  La firma in formato digitale è stata appostata sull’originale del 
                                                                    presente atto ed è conservato presso gli archivi informatici  
                                                                       di AltaVita-IRA ai sensi del D. Lgs 82/2005, e norme collegate 

 
 

ALTAVITA  -  ISTITUZIONI RIUNITE DI ASSISTENZA - I.R.A. 
• già Istituto di Riposo per Anziani – IRA 
• Piazzale Mazzini 14 • 35137  PADOVA •  tel. 0498241511 • 

• www.altavita.org •  segreteriagenerale@altavita.org  •  pec: altavita@legalmail.it 

• Partita Iva: 00558060281 

mailto:segreteriagenerale@altavita.org
mailto:altavita@legalmail.it

